Об отмене Постановления от 09.02.2021 № 33 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Жемчужненском сельсовете»
[bookmark: _GoBack]

от 11.08.2021 г. № 156

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.08.2021 г.                                  п. Жемчужный                                                  № 156

Об отмене Постановления от 09.02.2021 № 33
«Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового
контроля в Жемчужненском сельсовете»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 09.02.2021 № 33 «Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля в Жемчужненском сельсовете»  признать утратившим силу.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Жемчужненского сельсовета                                                                Н.М. Катцын